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Solar Gard säkerhetsfilm bästa alternativet för 
att förhindra inbrott och vandalism  
EKO"OMI  

Solar Gard säkerhetsfilm Armorcoat 14 Mil Clear uppfyller kraven för 
teststandarden EN356 för bevisad motståndskraft mot olika sorters åverkan på glas. EN356 används 
för att identifiera de bästa säkerhetsalternativen för glas i syfte att förhindra inbrott och vandalism. 

För att testa säkerhetsglaset motståndskraft enligt EN356, använder man en 4,11 kg tung stålkula 
som släpps ner från olika höjder på en glaspanel med säkerhetsfilm. För att klara P2A-
klassificeringen släpps stålkulan tre gånger från tre meters höjd utan att komma igenom glaset, som 
var installerad med Solar Gard Armorcoat 14 Mil Clear säkerhetsfilm. 

Magnus Lindqvist, Managing Director för Solar Gard i Sverige, säger; "Säkerhet är en kritisk fråga 
för byggnads- och fastighetsansvariga över hela Europa, med den ständigt närvarande hotbilden med 
inbrott och terrorism. Säkerhetsfilm är ett snabbt och effektivt sätt att förvandla alla glas till en 
barriär som står emot attacker ocht till och med explosioner. Den senaste klassificeringen bekräftar 
att Solar Gard Armorcoat 14 Mil Clear säkerhetsfilm är en exceptionellt bra lösning för alla som vill 
öka säkerheten i sin byggnad.". 

Solar Gard Armorocat erbjuder ett brett utbud av säkerhetsfilmer som är utvecklade för att passa 
olika säkerhetsbehov. Solar Gard Armorcoat fönsterfilm finns bland annat installerade på 
Länsförsäkringars fastighet i Jönköping samt på Abba Seafoods produktionsenhet i Kungshamn. För 
mer information, besök: www.solargard.se 

Bekaert Specialty Films 

Bekaert Specialty Films LLC, www.bekaertfilms.com är en global ledare vad gäller utveckling, 
tillverkning och distribution av specialfilmer för solskydd, säkerhet och industriella applikationer. 
Företaget levererar lösningar för säkerhet, insyn, energibesparing, och reducering av 
koldioxidutsläpp genom ett nätverk av oberoende certifierade återförsäljare och distributörer i över 
60 länder med följande varumärken: Solar Gard®, Panorama®, Quantum® and Solar Gard® 
Armorcoat®. Bekaert Specialty Films tillverkar också industriella filmer till följande industrier: 
solceller, elektronik, läkemedel, grafisk bildkonst, samt bil och flyg. Företaget är ISO 14001:2004 
certifierade och först i branschen att certifiera sin klimatpåverkan. De är även en Climate Action 
Leader och dedikerade att ta sitt miljöansvar. Huvudkontoret finns i San Diego, Kalifornien och 
Bekaert Specialty Films är ett dotterföretag till Bekaert group (Euronext Brussels: BEKB), ett globalt 
företag med huvudkontor i Belgien och en total årlig försäljning på 4 miljarder Euro. 
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